
 

 
Pracoviště:  

 
Konziliární tým paliativní péče 

…………………………………..…… 

Fm-G001-ZAPIS-035 
 

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

verze č. 1, str. 1/2 

 

 
Zápis z porady č. 35 02/03/2020 

 
Jednací orgán:  Konziliární tým paliativní péče (KTPP) 
 
Datum (čas) konání: 2.3.2020 (od 13:00 do 14:30)  
Místo konání: Místnost KTPP 
Přítomni: Mgr. Pavla Bukvová, MUDr. Jan Hálek, Ph.D., Lenka Jančíková, MUDr. Hana 

Kalábová,Ph.D., Marcela Mojová, MUDr. Marie Lazárová, Ph.D., Mgr. Denisa 
Otipková, Ph.D., Vítězslav Vurst, B.Th., PharmDr. Jindřiška Voláková, Jana 
Rellová, Mgr. Marie Kubisová,  

 
Omluveni:  PhDr. Marie Marečková, Ph.D., Mgr. Tichá Kateřina,  MUDr. Kryštof Kantor, MUDr. Lucie 
Vaculíková, Mgr. Jiří Stacho 
 
Poradu řídil(a): Mgr. Marie Kubisová 
 
Program:  

1. Pacienti 
2. Co se podařilo a splněné úkoly 
3. Informace a organizační záležitosti 
4. Projektové okénko 
5. Další věci k diskuzi 
6. Úkoly 

 
Průběh jednání: 
1. Pacienti - 30 min 

● stručné informace o pacientech, průběhu intervencí, nutnost dalších intervencí u pacientů a 
jejich plán 

● aktuálně 12 pacientů 
 
2. Co se podařilo a splněné úkoly - 5 min 

● supervize 27. února 2020 - hodně konstruktivní 
 

3. Informace a organizační záležitosti - 15 mim 
● pátek 6. března 2020 - ples  
● pátek 6. března 2020 - sestřičky na školení, freeset bude mít Hanka Kalábová 
● pátek 6. března 2020 v 13:00 - setkání s Mgr. Petrou Foukalovou ohledně průběžné zprávy - 

MUDr. Jan Hálek, Ph.D.; MUDr. Hana Kalábová, Ph.D.; Mgr. Marie Kubisová 
● pondělí 16. března 2020 příjezd mentorky Mgr. Jitky Kosíkové na poradu KTPP v 13:00 
● pondělí 6. dubna 2020 supervize od 14:00 do 16:00 - PhDr. Maruška Marečková PhD. 

vykomunikuje s panem supervizorem, místo II. interna  
● pondělí  20. dubna 2020 - proběhla změna termínu “Reflexe” od 14:00,  MUDr. Petra 

Holubová s tím počítá, komunikuje MUDr. Hana Kalábová (je potřeba vykomunikovat změnu 
termínu s paní doktorkou), místnost Jana Rellová 

● úterý 19. května 2020 2. seminář v rámci projektu od 14:00 
● 3. června 2020 další setkání KTPP v Praze 

mailto:fn@fnol.cz


● zaplatit do příště ti, co byli na první supervizi 300 Kč a do fondu 100 Kč, kdo ještě neplatil - 
nejlépe do příštího pondělí tj. 9. března 2020 

● diskuze nad letáčky - Janča Rellová pošle nějaké podklady pro inspiraci 
● září přednáška PharmDr. Jindřiška Voláková opiáty a prezentace Zlatá Rybka 

 
 

4. Projektové okénko - 15 min 
4.1 2. Seminář 

● Termín 19.  května 2020 v 14:00 
● Potvrzeni: Ondřej Sláma - úvod max 40 min, Ondřej Kopecký - 2 hod 

 
4.2 Zahraniční stáže 

● přehled, kdo kam jede v tabulce 
● Mgr. Marie Kubisová napsat paní Mgr. Petře Foukalové, co budou od nás chtít za 

dokumenty 
● informace předávat přes mentorku 

 
4.3 Palermo - komunikuje MZ 
4.4 PR projektů a týmu - 19. května seminář 
4.5 Sběr dat - smlouvy by měly jít do nemocnic podepsané koncem února nebo začátkem 
března  
4.6 Signály DRG - možno vykazovat přímo doktoři 
4.7 Profesní životopis supervizora - PhDr. Marie Marečková Ph.D. komunikuje přímo s 
paní Pinkasovou  
4.8 Průběžná zpráva - příklady dobré praxe 

 
5. Další věci k diskuzi - 25 min 

● “Reflexe” - otevřená schůzka pro zaměstnance nemocnice 
Termín: změna termínu na 20. dubna 2020 - MUDr. Hana Kalábová řeší, komunikuje s paní 
MUDr. Holubovou; propagaci řeší Jana Rellová 
 

6. Úkoly 
● Vykomunikovat změnu termínu “Reflexe” s MUDr. Petrou Holubovou Odpovídá: MUDr. Hana 

Kálábová Termín: 9. března 2020 
● Napsat ohledně zahraničních stáží Mgr. Petře Holubové Odpovídá: Mgr. Marie Kubisová 

Termín: 9. března 2020 
● Poslat letáčky pro inspiraci Odpovídá: Jana Rellová Termín: 9. března 2020 

 

Termín a místo konání další porady: 9. března 2020 v 13:00 v místnosti KTPP 
Datum:  2. 3. 2020 
Zapsal(a):   Marie Kubisová  
Schválil:  2.3.2020 MUDr. Jan Hálek 
 
 

 
  

 

 

Zápis z porady (Fm-G001-ZAPIS-001)                       Strana 2/2 


